

§ 1 重要提示				
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。				
1.2 如有董事未出席董事会，应当单独列示其姓名				
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。				
1.4				
公司负责人姓名				
主管会计工作负责人姓名				
会计机构负责人(会计主管人员)姓名				
公司负责人(董事长、主管会计工作负责人和财务负责人)姓名				
保证本季度报告中财务报告的真实、完整。				

§ 2 公司基本情况				
2.1 主要会计数据及财务指标				
币种:人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	5,386,282,709.16	5,304,777,375.17	1.54	
所有者权益(或股东权益)(元)	2,454,368,800.71	2,402,682,346.93	2.15	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	1.47	1.44	2.08	
年初至报告期末				
经营活动产生的现金流量净额(元)	95,941,425.05		不适用	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.06		不适用	
本报告期				
归属于上市公司股东的净利润(元)	50,785,338.60	50,785,338.60	24.56	
基本每股收益(元/股)	0.03	0.03	24.56	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.02	0.02	0	
稀释每股收益(元/股)	0.03	0.03	24.56	
加权平均净资产收益率(%)	2.09	2.09	增加0.41个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.13	1.13	减少0.33个百分点	
扣除非经常性损益项目和金额:				
单位:元 币种:人民币				
项目				
非流动资产处置损益			-1,377,898.90	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)			2,383,597.47	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益			31,256,319.24	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出			49,996.35	
所得税影响额			-8,078,003.45	
少数股东权益影响额(税后)			-911,415.08	
合计			23,322,595.08	
2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表				
单位:股				

§ 1 重要提示				
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。				
1.2 公司第一季度财务报告未经审计。				
1.3 公司第一季度财务报告未经审计。				
1.4				
公司法定代表人姓名	金志国			
主管会计工作负责人姓名	孙玉国			
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	王竹明			
公司法定代表人金志国、主管会计工作负责人孙玉国及会计机构负责人、会计主管人员王竹明声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。				

§ 2 公司基本情况				
币种:人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	19,052,422,388	17,777,118,858	7.17	
所有者权益(或股东权益)(元)	9,996,300,350	9,603,112,032	4.09	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	7.40	7.11	4.09	
年初至报告期末				
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,125,780,687.00		-16.38	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.83		-16.38	
本报告期				
归属于上市公司股东的净利润(元)	393,392,480	393,392,480	40.03	
基本每股收益(元/股)	0.2912	0.2910	40.03	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.2640	0.2640	47.82	
稀释每股收益(元/股)	0.2912	0.2910	40.03	
加权平均净资产收益率(%)	3.60	3.62	增加0.65个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.41	4.01	增加0.75个百分点	
扣除非经常性损益项目和金额:				
单位:元 币种:人民币				
项目				
非流动资产处置损益			-2,251.58	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)			51,511,531	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出			-3,097,582	
所得税影响额			-7,498,244	
少数股东权益影响额(税后)			-1,492,914	
合计			36,671,209	
2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表				
单位:股				

§ 3 重要事项				
3.1 本公司报告期内经营活动总体状况的简要分析				
3.2 主要会计数据及财务指标				
单位:千元				
	本报告期末	上年度期末	增减额	增减比例(%)
总资产(元)	25,175	12,605	12,570	99.72%
所有者权益(元)	128,684	49,776	78,908	158.53%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	310,552	282,566	27,986	83.87%
经营活动产生的现金流量净额(元)	419,168	148,994	270,174	181.33%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	762,824	514,219	248,605	48.35%
年初至报告期末				
经营活动产生的现金流量净额(元)	11,859	17,930	-6,071	-33.86%
本报告期				
归属于上市公司股东的净利润(元)	5,244,891	4,104,664	1,104,227	26.67%
基本每股收益(元/股)	2,953,058	2,339,405	613,653	26.23%
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	1,484	16,936	-15,452	-91.24%
稀释每股收益(元/股)	108	-1,500	1,608	107.20%
加权平均净资产收益率(%)	3.62	2.62	1.00	38.38%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1,125,780	1,346,342	-220,561	-16.38%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-561,595	-308,021	-253,574	-82.55%
扣除非经常性损益后的现金流量净额(元/股)	-10,375	-24,882	14,507	58.30%
2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表				
单位:股				

3.3 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明				
3.4 公司报告期内现金分红政策的执行情况				
3.5 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.6 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.7 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.8 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.9 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.10 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.11 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.12 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.13 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.14 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.15 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.16 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.17 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.18 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.19 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.20 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.21 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.22 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.23 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.24 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.25 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.26 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.27 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.28 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.29 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.30 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.31 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.32 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.33 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.34 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.35 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.36 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.37 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.38 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.39 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.40 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.41 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.42 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.43 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.44 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.45 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.46 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.47 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.48 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.49 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.50 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.51 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.52 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.53 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.54 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.55 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.56 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.57 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.58 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.59 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.60 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.61 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.62 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.63 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.64 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.65 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.66 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.67 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.68 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.69 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.70 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.71 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.72 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.73 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.74 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.75 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.76 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.77 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.78 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.79 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.80 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.81 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.82 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.83 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.84 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.85 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.86 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.87 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.88 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.89 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.90 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.91 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.92 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.93 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.94 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.95 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.96 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.97 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.98 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.99 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.100 报告期内现金分红政策的执行情况				

3.101 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.102 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.103 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.104 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.105 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.106 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.107 报告期内现金分红政策的执行情况				
3.108 报告期内现金分红政策的执行情况				